债券代码: 163539.SH 债券简称: PR旭辉01

债券代码: 163540.SH 债券简称: 20旭辉02

债券代码: 175259.SH 债券简称: PR旭辉03

债券代码: 175762.SH 债券简称: H21旭辉1

债券代码: 185851.SH 债券简称: 22旭辉01

中国国际金融股份有限公司关于旭辉集团股份有限公司 关于间接控股股东旭辉控股(集团)有限公司披露2023 年度业绩公告的受托管理事务临时报告

中国国际金融股份有限公司作为旭辉集团股份有限公司(以下简称"发行人") 旭辉集团股份有限公司公开发行2020年公司债券(债券简称: PR旭辉01、20旭辉 02、PR旭辉03)、旭辉集团股份有限公司公开发行2021年公司债券(面向专业投资 者)(第一期)(债券简称: H21旭辉1)、旭辉集团股份有限公司2022年面向专业投 资者公开发行公司债券(第一期)(债券简称: 22旭辉01)的债券受托管理人,持续 密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办 法(2023年修订)》、《公司债券受托管理人执业行为准则(2023年修订)》等相 关规定及相关《债券受托管理协议》的约定,现就本期债券重大事项进行报告。

根据发行人于2024年3月29日发布《旭辉集团股份有限公司关于间接控股股东 旭辉控股(集团)有限公司披露2023年度业绩的公告》(以下简称"该公告"), 具体情况如下:

"本公司间接控股股东旭辉控股(集团)有限公司(于香港联合交易所有限公司(以下简称"港交所")主板上市,股份代号:00884,以下简称"旭辉控股")于2024年3月28日于港交所披露《截至二零二三年十二月三十一日止年度的全年业绩公告》,投资者可通过如下链接查阅该公告:

https://www1.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2024/0328/2024032803026_c.pdf。

截至目前,本公司正在积极推进2023年度审计工作及2023年年报编制工作,本 公司将按照相关规则,按时完成披露2023年年度财务报告及2023年年度报告,具体 以本公司最终披露的2023年审计报告及年报为准。"

中国国际金融股份有限公司作为债券受托管理人,根据《公司债券受托管理人 执业行为准则(2023年修订)》第十二条、第十六条、第十八条要求出具本受托 管理事务临时报告。中金公司特此提醒投资者关注旭辉集团股份有限公司关于间接 控股股东旭辉控股(集团)有限公司披露2023年度业绩的公告,提醒投资者关注 旭辉控股披露2023年度业绩对发行人偿债能力的影响。未来中金公司将督促发行 人对照相关规章制度及业务指引规定,做好信息披露工作。

特此公告。

(本页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于旭辉集团股份有限公司关于间接控股股东旭辉控股(集团)有限公司披露2023年度业绩公告的受托管理事务临时报告》之盖章页)

